
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 92 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 23 gennaio 2018 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

scienze agrarie, alimentari ed ambientali: 

 

 

Universidad Politécnica de Madrid, Madrid, Spain 

BERTOLOZZI CAREDIO Daniele     Vincitore 

 

Labdaros ir Paramos Fondas “Maisto Bankas”, Vilnius, Lithuania 

MELONI Giuditta       Vincitore 

 

Netherlands Institute of Ecology (NIOO-KNAW), Wageningen, 

Netherlands 

ROTONI Cristina       Vincitore 

 

Agriconsulting Europe S.A., Bruxelles, Belgium 

MARZI Mirko        Vincitore 

 

Animal Breeding Consulting SL, Spain 

SPACCINI Francesco       Vincitore 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di scienze 

agrarie, alimentari ed 

ambientali 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa, Lisboa, 

Portugal 

GRASSI Anna        Vincitore 

 

University of Stirling, Faculty of Natural Sciences, Stirling, 

United Kingdom 

DI TORO Jessica       Vincitore 

 

Rothamsted Research, Okehampton, United Kingdom 

COCCIAGLIA Lorenzo      Vincitore

  

Szent István University, Gödöllő, Hungary 

CHIMISSO Costanza       Vincitore

  

University of Latvia, Riga, Latvia 

SEVERINI Daria       Vincitore

  

Institute of Ecology and Environmental Sciences of Paris, 

Sensory Ecology Department, Versailles, France 

ROMAN Alessandro       Vincitore

  

Ghent University (UGent), Ghent, Belgium 

CAMPORA Caterina       Vincitore

  

Agricultural University - Plovdiv, Bulgaria 

BIANCONI Marco          Vincitore (*) 

(*) Condizionato al raggiungimento, prima della partenza, del livello linguistico 

B2 in Inglese. 

 

Agriconsulting Europe S.A. (AESA), Belgium 

COLALONGO Andrea       Vincitore 

 

CAPRIGRAN, Granada, Spain 

MANCINELLI Marco       Vincitore

  

Carrig Brewing Co., Carrick-on-Shannon, Co. Leitrim, Ireland 

CAPRA Monica       Vincitore

   

Tiny Rebel Brewing Co., Rogerstone, Newport, United Kingdom 

SONZOGNI Marco        Vincitore (*) 

(*) Condizionato al raggiungimento, prima della partenza, del livello linguistico 

B2 in Inglese. 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

  

Denis Dubourdieu Domaines, Bordeaux, France 

GUGLIELMI Alessandro      Vincitore 

 

Centro IFAPA Alameda del Obispo, Córdoba, Spain 

CINOSI Nicola       Vincitore 

 

“Lucian Blaga” University of Sibiu, Romania 

BUZZAO Bernardo       Vincitore 

 

 

Perugia, 1 febbraio 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Fabrizio FIGORILLI) 

 


